ת"פ 6803/04/21 – מדינת ישראל – תביעות נגב ע"י נגד אליהו מנחם בן
עמוס יתרו חאדאד ע"י

בית משפט השלום בבאר שבע

ל' תשרי תשפ"ג
25 אוקטובר 2022

ת"פ 6803-04-21 מדינת ישראל נ' חאדאד

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד לי גורמן המאשימה

נגד
אליהו מנחם בן עמוס יתרו חאדאד ע"י ב"כ עו"ד אריאתה

מסאלם
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירת איומים, בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

ובמועד זוג, בני "המתלוננת") (להלן: טסה שרה והגב' הנאשם היו ת/1, המתוקן האישום כתב לעובדות בהתאם
פרודים. היו האישום לכתב הרלוונטי

בתאריך 29.03.21 בשעה 11:48, התקשר הנאשם למתלוננת ואיים עליה בהקשר לכך שהחלה להתרועע עם בן זוג
חדש ממוצא ערבי.

על הנאשם להתייצב, בתוך 7 ימים מהיום, בשירות המבחן, לקבלת ותוגש לבית המשפט בתוך 30
שיתוף אי או השל"צ, עבודות לריצוי התייצבות אי כי מוזהר, הנאשם השל"צ. עבודות לריצוי בנוגע הוראות
כל על זה, בתיק העונש בשאלת מחדש ולדיון השל"צ צו להפקעת להביא עלול - לריצוין בנוגע פעולה

מכך. המשתמע

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ל' תשרי תשפ"ג, 25 אוקטובר 2022, במעמד הצדדים.